РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 .09.2020 г.                                                                                 №_ 34

Об отмене   постановления администрации Горнобалыклейского сельского поселения от «01».03. 2013 г. № 16  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности на территории Горнобалыклейского сельского поселения» и утверждение данного регламента в новой редакции.
[bookmark: _GoBack]
В связи с внесением ряда изменений в Водный Кодекс РФ, изменением Приказа Министерства природных ресурсов и экологии РФ от 08.07.2019 г. № 453 «Об утверждении типовой формы решения о предоставлении водного объекта в пользование , принимаемого Федеральным агенством водных ресурсов , его территориальным органом, органом исполнительной власти  субъекта РФ или органом местного самоуправления».В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 11.11.2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,Постановления администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 29 от 19.09.2011 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры А № 075508, дубовской районной прокуратуры АБ № 9292  и статьей 19 Устава Горнобалыклейского сельского поселения, администрация Горнобалыклейского сельского поселения
Постановляет:
1. Отменить постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения от «01» .03. 2013 г. № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности на территории Горнобалыклейского сельского поселения»
2. Утвердить постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения   «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности на территории Горнобалыклейского сельского поселения» в новой редакции (приложение прилагается)
3. Настоящие Постановление разместить на официальном сайте администрации Горнобалыклейского сельского поселения .
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 4.Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава Горнобалыклейского  сельского поселения                      С.Н.Соловьев.